7

Sccretaria
dê E.tàdo d.

Educãção ffi
AVISO DE SESSÃO DE LICITAÇÃO

Tomada de Preços N'004/2021

O Estado de Goiás e Secretária de Estado da Educação, por meio do Conselho da
Coordenação Regional de Educação de Catalão, com sede à Avenida José Marcelino,
no 310, Centro, Catalão - GO, torna público aos interessados que a sessão de licitaçâo
da Tomada de Preços n" 00412021 (Processo n" 2020.0000.6040.234), será realizada
em 29 de Julho de 2021,às 09h,, nas dependências do Colégio Estadual David de
Persicano, situado à Avenida José Marcelino, no 300, Centro, Catalão - GO. Retire e

acompanhe o Edital gratuitamente no site: u'ww.seduce.go.gov.trr
(Licitações/Tomada de Preços). Informações poderão ser obtidas junto à Comissão
Especial de Licitação da Coordenação Regional de Educação de Catalão - GO, por
melo, do e-mail: dalva.teixeira@seduc. go.gov.br .

Catalão - GO, 05 de Julho de 2021

Presi n da otTllssao

Myrian de Melo Carisío Paivo
Coorde;radoíâ Regi0nalde Educaçao . Catalâ0

DiaÍio 0ÍicraliG0 n,23035 de 1604.20i9

wffi$"ry-

c.rêftir d. t,i.it.cô6
Av AnhangueÍÀ, n "7171, sdoÍ O€íe. Coiândcro fotr. (ó2)l20ll05rl0l7

0a^